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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36415201T

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit 3 S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/202307/02/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjen Pavaresia , Rrugen Gjergj Araniti  , 
Pallati CIPI K 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre per 

prodhimin e inerteve , betonit e tregetimin e tyre . Aktivitet 
ne fushen e ndertimit. Kryerjen e ndertimeve te te gjitha 
llojeve . Ndertime e Rikonstruksione e godinave civile dhe 
ekonomike. Ndertime civile e industriale, ura dhe rruge, 
pune hekurudhore e detare. Sistemime toke etj.Aktivitet ne 
fushen e transportit mallrave , udhetareve etj e spedicionit 
per vete dhe per llogari te te treteve. Hapje e BarRestorant . 
Hoteleri e Stacione Plazhi . Dhenie me qera e 
ambjenteve.Tregtim me pakice te karburanteve . Prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime 
medicinale.
Teki Xhemalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadritXhemalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 S
E-Mail: Sadritt@icloud.com  
Telefon: 0696574312  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-080299-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092231-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 08.03.2023 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 08.03.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D943EE-D99E-4AED-8DB8-1D2F5C8FA01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C5385F-A97C-40E9-95CE-3661431525C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6240DB-0A81-445E-A99E-633A497FD984

